
 

Zarządzenie Nr 539/22 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia  30 września 2022 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 306/22 z dnia 18 lipca 2022 w sprawie wydzielonego rachunku 

dochodów i wydatków przeznaczonych na wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w 

szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2022 r. poz. 583 ze zm.) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 

roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1571), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się zmian w planie finansowym dla 

rachunku nr 85 9536 0001 2001 0006 7351 0121 dotyczącego realizacji ww. celów. 

2. Zmiany dotyczą planu finansowego w zakresie dochodów i wydatków. 

 

§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodów otrzymuje brzmienie: 

 

l.p. dział rozdział paragraf kwota Szczegółowe przeznaczenie 

1 758 75814 2100 112 070,00 dodatkowe środki z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

2 852 85231 2100 110 920,00 Art. 13 - pobyt i zakwaterowanie obywateli Ukrainy 

1 010 970,00  Art. 12 - pobyt i zakwaterowanie obywateli Ukrainy 

555,38 paliwo 

19 200,00 posiłek 

2 817,99 usługę nadania numeru PESEL na wniosek 

4 712,00 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o wydanie 

numeru PESEL 

91 718,00 świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 

plus obsługa tego zadania 

16 716,00 świadczenia rodzinne plus obsługa tego 

zadania 

2 390,00 pochówek obywatela Ukrainy 

1 259 999,37 RAZEM 

 

 



 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków otrzymuje brzmienie : 

 

l.p. dział rozdział § kwota Jednostka realizująca 

I. Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł oraz koszty obsługi  

1 852 85231 3290 90 200,00 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. 852 85231 4370 1 518,00 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

II. Koszty zakwaterowania obywateli Ukrainy 

1. 852 85231 3280 110 920,00 Urząd Gminy Nowa Ruda 

2. 852 85231 3290 1 010 970,00 Urząd Gminy Nowa Ruda 

3. 852 85231 4350 555,38 Urząd Gminy Nowa Ruda 

III. Wypłata świadczeń rodzinnych i koszty obsługi zadania  

1. 852 85231 3290 16 365,00 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. 852 85231 4370 321,00 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. 852 85231 4740 30,00 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

IV. Pochówek 

1. 852 85231 4370 2 390,00 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

V. Nadawanie nr pesel 

1. 852 85231 4740 2 380,99 Urząd Gminy Nowa Ruda 

2. 852 85231 4850 437,00 Urząd Gminy Nowa Ruda 

VI. Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o wydanie numeru PESEL 

1. 852 85231 4370 4 712,00 Urząd Gminy Nowa Ruda 

VII. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

1. 852 85231 3290 19 200,00 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

VIII. Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy 

1. 801 80101 4350 249,55 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

2. 801 80101 4370 600,13 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

3. 801 80101 4740 5 589,53 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

4. 801 80101 4750 43 250,24 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

5. 801 80101 4850 8 605,53 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

6. 801 80101 4860 4 527,68 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

7. 801 80104 4350 1 334,78 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

8. 801 80104 4370 3,75 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 



 

9. 801 80104 4740 7 627,83 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

10. 801 80104 4750 14 649,04 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

11. 801 80104 4850 4 172,46 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

12. 801 80104 4860 2 770,21 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

13. 801 80107 4750 964,27 Referat OSS Urzędu Gminy Nowa Ruda 

– w ramach CUW 

14. 801 80113 4370 17 725,00 Urząd Gminy Nowa Ruda  

SUMA 112 070,00  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Wójt Gminy 

Adrianna Mierzejewska 


